
  

                                                                                                             
 

Uchwała Nr LXVII.878.2023 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 1 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nadarzyn 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815, Dz. U. z 2022 poz. 1846, 
2185) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 
części nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 193/5 o pow. 0,08 ha, 
położonej w obrębie Stara Wieś, gminie Nadarzyn, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr WA1P/00079122/2, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie i jej następców prawnych. Umowa zostanie zawarta  
z dotychczasowym dzierżawcą na okres powyżej 3 lat. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


